

Wrocław, 19.07.2020 r.

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.136.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

**usługę mycia elewacji szklanych w budynkach U i W należących
do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu:**

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

„Czy w świetliku od wewnątrz znajdują się punkty alpinistyczne?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „*Budynki nie są przystosowane do mycia elewacji metodą alpinistyczną*”. W związku z powyższym budynki nie zawierają punktów alpinistycznych.

Pytanie 2:

„Czy żaluzje od frontu (po obu stronach świetlika) mają zostać również umyte? Jeśli tak, to co znajduje się pod żaluzjami?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że żaluzje *od frontu (po obu stronach świetlika)* są do umycia. Żaluzje te są stabilne nieruchome odległość między lamelami to ok. 20-25 cm i kąt nachylenia ok. 45 stopni. Same lamele mają ok. 20 cm szerokości. Za nimi jest szyba bez napisów. Odległość od żaluzji do szyby jest niewielka i można zastosować system mycia pod ciśnieniem oczywiście pod ciśnieniem w granicach bezpiecznych dla szyb.

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych